Директору МБОУ «СОШ № 20» города Кирова

Токменинову С.В.

От______________________________________

_______________________________________

зарегистрированного по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

заявление

Прошу принять в школьный лагерь моего сына /мою дочь

_______________________________________________________________________

ФИО ребенка

учени ________________класса.    Дата рождения «______________________ » 20___ г

Сведения о родителях:

                               Мать                                              Отец

Фамилия _________________________               Фамилия _________________________

Имя _____________________________             Имя _____________________________

Отчество _________________________     Отчество _________________________

Телефон _________________________             Телефон _________________________

Адрес фактического проживания ребенка

______________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных.

С графиком работы лагеря ознакомлен.

Ребёнок будет уходить домой самостоятельно / всегда будем забирать сами

(нужное подчеркнуть)

«___ » ___________________20                                      ______________/_______________

                                                                                                       Подпись    расшифровка